
                  ZPRAVO DAJ  Vč. přeboru sk. A 

                                      Číslo 22 -   ročník 2014/2015 
                                             Dobruška 4.4.2015                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 

 

 

 1 

Závěrečné kolo zaznamenalo 3 vítězství hostujících družstev, ale v tabulce nezaznamenalo žádné změny. 

Družstvo Dvora Králové zaslouženě postupuje do divize, kde mu přeji hodně dobrých výkonů. Na posledním 

místě tabulky skončilo družstvo Nové Paky B, kterému hrozí sestup jen v případě sestupu družstva Rybníka ze 

3. ligy, což bude zřejmé až po odehrání posledního kola příští týden a snad k tomu nedojde.  

Na konec sezóny Vám přeji hodně zdraví, krásné jaro a léto, pravidelný trénink a v dalším ročníku dobré 

výkony. 

 

Honer club Březovice -  TJ Poříčí 11:5 2405-2336   03.04. 

TJ Nová Paka B -  SKK Jičín C 6:10 2368-2386   03.04. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  SK Uragan Milovice 12:4 2653-2589   03.04. 

KK Josefov -  TJ Nová Paka A 6:10 2341-2371   03.04. 

Lokomotiva Trutnov C -  SKK Vrchlabí C 6:10 2595-2603   02.04. 

Tabulka: 

 1. TJ Dvůr Králové nad Labem  20 17 1 2 234:86 2579 35 

 2. TJ Nová Paka A 20 16 0 4 220:100 2549 32 

 3. SKK Vrchlabí C 20 14 0 6 200:120 2562 28 

 4. KK Josefov  20 9 2 9 160:160 2502 20 

 5. Lokomotiva Trutnov C 20 10 0 10 148:172 2470 20 

 6. SK Uragan Milovice  20 9 0 11 151:169 2499 18 

 7. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 20 8 2 10 146:174 2472 18 

 8. SKK Jičín C 20 8 0 12 148:172 2493 16 

 9. Honer club Březovice  20 8 0 12 148:172 2469 16 

 10. TJ Poříčí  20 5 0 15 120:200 2423 10 

 11. TJ Nová Paka B 20 3 1 16 85:235 2420 7 

 

 

 

 Honer club Březovice 2405 11:5 2336 TJ Poříčí 

 ČÍŢEK Miloš 373 0:2 383 GÁBRIŠ Jan 

 PÍSECKÝ Jaromír 406 2:0 385 ŠIMONKA Lubomír 

 SLAVÍK Petr 383 0:2 403 SLOVÍK Miloš 

 NEKVAPIL Vratislav 404 1:1 404 ROZA Jan 

 FIKAR Martin 441 2:0 425 LAUBER Milan 

 FIKAR Zbyněk 398 2:0 336 VOJTEK Petr 

 

rozhodčí: FIKAR Martin 

diváků: 4 

utkání trvalo: 4:50 

 



 2 

 TJ Nová Paka B 2368 6:10 2386 SKK Jičín C 

 VYDRA Antonín 434 2:0 404 BRUMLICH Jiří 

 FOLTA Erik 394 2:0 373 JEŘÁBEK Jan 

 HAVEL Tomáš 403 0:2 416 PORTYŠ Petr 

 ŠTRYNCL Martin 368 2:0 357 ČAPEK Jiří 

 HORÁČEK Tomáš 358 0:2 404 KŘIVKA Ladislav 

 GOTTSTEIN Jaroslav 411 0:2 432 KOLÁŘ Josef 

 

rozhodčí: FAJFR Jarosalav 

diváků: 2 

utkání trvalo: 4:45 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2653 12:4 2589 SK Uragan Milovice 

 NOVOTNÝ Zdeněk st. 439 2:0 430 FUCHS Tomáš 

 NOVOTNÝ  Zdeněk ml. 463 2:0 420 SOUČEK Miroslav 

 NOVÁK Radek 435 2:0 413 JAROŠ David 

 VOLF Jan 465 2:0 439 JAROŠ Pavel 

 DOUBEK Vladimír 420 0:2 454 HRUŠKA Vlastimil 

 MAŘAS Jan 431 0:2 433 SOUČEK Václav 

 

rozhodčí: NOVÁK Radek 

diváků: 16 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK Josefov 2341 6:10 2371 TJ Nová Paka A 

 HRYCÍK Jakub 396 2:0 379 ERLEBACH Jaromír 

 KAŠPAR Roman 357 0:2 376 LÁNSKÝ Dobroslav 

 ROŢNOVSKÝ Lukáš 396 2:0 381 KOUT Jiří 

 LUDVÍK Lukáš 357 0:2 415 BAJER Bohuslav 

 RÜCKER Jiří 412 0:2 420 BAJER Jiří 

 HRYCÍK Petr 423 2:0 400 ŠMIDRKAL Jan 

 

rozhodčí: RUCKER Jiří 

diváků: 2 

utkání trvalo: 4:10 

 

 Lokomotiva Trutnov C 2595 6:10 2603 SKK Vrchlabí C 

 SLAVÍK Karel 436 2:0 415 FOLTOVÁ Tereza 

 KUKLA Václav 433 2:0 417 ČERMÁK Petr 

 PLŠKOVÁ Václava 433 0:2 454 ZÍVR Marek 

 KRULIŠOVÁ Václava 453 2:0 414 RINGEL Milan 

 KAČER Milan 462 0:2 468 ŢIŠKO Vlado 

 TŮMA Jaromír (*) 378 0:2 435 RINGEL Jan 

 

střídání: od 51. hodu: TŮMA Jaromír + NĚMEC Ladislav 

rozhodčí: KAČER Milan 

diváků: 7 

utkání trvalo: 4:37 

 

A je tu konec / neplést s kancem /. Je pravdou, ţe jiţ o nic nejde, jen si malinko zahrát a o to jde 

i Vrchlabskému céčku. Domácí sestava je stálá a tak některé dvojice připomínají, jako by hrál taťka s dcerou či 

synem a nebo dokonce s vnukem. Tak je určen věkový průměr tohoto duelu. Kája Slavík a Terezka Foltová / 



 3 

otec a dcera, kterou měl uţ v pozdějším věku - jako Kája Gooooott / tvoří načínáckou dvojici. Kája dává - 

Terezce naději, nehraje nic moc. Polovice hovoří : Karel - 208 + 228 = 436 a Terďa - 194 + 221 = 415. Rozdíl 

vytvořilo dvanáct újezdů Terezy. Váša Kukla a Jilemnický Vrchlabák - Péťa Čermáků. Tady, by to mohl být, 

tata a syn. Vašek zahrává nejlepší plné ze všech / 316 /, Petr kontruje 299. A protoţe si v doráţce moc 

neubliţují / 117 ku 118 /, jsou tu další dva body pro domácí. Náš " povídálek " nahrává 433 proti 415 Petra. 

Třetí dvojice - Vendulka Plšková a Mára Zívr. Tady se Mára vúbec nezachoval jako anglický gentleman. 

Posouzení je na Vás.Vendulka - 152 + 72 = 224. A co myslíte,ţe udělal Mára? 162 + 71 = 233. Druhé plné 

Vendulce navycházejí /  jen 139 /, soupeř má 151 a protoţe oba přidávají 70 doráţky, jsou zde celkové výkony 

v součtu - 433 : 454. Kdyby se ten Mára alespoň červenal. Půlka - 4 : 2 a plus 16 pro domácí. Vendy Krulišová 

a Milda Ringel načínají druhou půlku zápasu. Milan prohrává díky slaboučkejm plným / 274 /. V doráţce se 

Vendy vyrovnává / 140 /. Celkem tedy 414 a nejhorší výkon soupeřů. A teď si vezmu na přetřes Vendy. Je 

pravdou, ţe jí nikdo neviděl, jiţ dlouho, tak dobře zahrát - na domácí dráze. Bez bázně a hany - plné lehce 310, 

k tomu doráţka - 143. Součet je hrou - 453. " Vendy ten paras Ti musel šmakovat ". Tím není myšlen Milda, 

ale uzenina, kterou Vendy slupla po duelu. Další Milda, tentokráte domácí Káča a Vladko Ţiška. Tady to tipuji 

- táta a syn. Milda zahrává jedničku famózně - 167 / nejlepší jednodráhové plné / k tomu 81 doráţky a to dává 

na půlce výkon 248. Vlado to vzal vyrovnaně - jedna dráha 233 a druhá 235 a je zde nejhodnotější výkon nejen 

hostů, ale i zápasu - 468. A já se táţi - proč ? Sám si i odpovím. Milda dvojku neustál - 145 + 69 = 462. Prostě 

je to pták. A jsou tu naši mladíci - Jarda Tůma a střídající Ládin Němec / kaţdý jednu polovic / a jejich " vnuk " 

- Honza Ringel. Domácí nastupují s náskokem 49 kolků, ale Jeník nemá ţádnou uctu ke stáří a hnedle po první 

půlce vyhrává o 42 kuţelek / 187 ku 229 /. A přestoţe na jedničce " ubral " na výkonu / 206 / na snaţícího 

Ládina / 191 / to stačilo. Stačilo to i celkově - 378 ku 435. Trutnov vyhrává plné - 1797 : 1763, ale doráţka je 

soupeřů - 798 : 840. CELKEM : 2595 - 2603 a 6 : 10. Pěkný zápas v příjemném prostředí, za coţ patří všem 

poděkování. Poděkování i domácím, ţe tuto sezónu vůbec ve zdravíčku přeţili. A další díky patří  Petru 

Brandejsů za čas, který věnoval řízení naší zábavy - Péťo díky. Blahopřejeme i Dvorákům / Áčku i Béčku / k 

postupu a všem, kteří mají rádi kuţelky, mějme je rádi i v podmínkách, které ke své zábavě, máme v Trutnově. 

Přátelé kuţelek - ahoj v další sezóně. Z.K. 

 

Starty náhradníků: 

3. start: VOLF Jan (Rokytnice , 18791) 

1. start: FOLTOVÁ Tereza (Vrchlabí , 23756) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 458,9 303,6 155,3 3,3 7 / 10 (534) 

 2. WEIGL Patrik Dvůr Králové  442,4 305,2 137,3 5,8 9 / 10 (500) 

 3. BAJER Jiří N. Paka  A 438,8 299,9 138,9 4,3 10 / 10 (477) 

 4. HRYCÍK Petr Josefov  437,5 298,6 138,9 3,5 10 / 10 (473) 

 5. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  437,4 300,2 137,2 4,7 10 / 10 (514) 

 6. LAUBER Milan Poříčí  435,6 298,6 137,0 5,2 10 / 10 (469) 

 7. FIKAR Martin Březovice  435,4 299,7 135,7 5,6 9 / 10 (479) 

 8. JANEČEK Jan Dvůr Králové  434,1 297,0 137,1 5,0 9 / 10 (502) 

 9. ZÍVR Marek Vrchlabí  C 433,7 293,6 140,1 3,9 9 / 10 (534) 

 10. JANEČEK Petr Dvůr Králové  430,9 293,7 137,2 4,9 10 / 10 (484) 

 11. VYDRA Antonín N. Paka  B 430,5 294,4 136,1 5,8 9 / 10 (498) 

 12. HRUŠKA Vlastimil Milovice  430,5 290,9 139,6 4,0 8 / 10 (463) 

 13. BAJER Bohuslav N. Paka  A 429,7 298,3 131,5 5,8 10 / 10 (497) 

 14. NEKVAPIL Vratislav Březovice  429,1 298,6 130,6 6,7 7 / 10 (482) 

 15. RÜCKER Jiří Josefov  429,0 296,7 132,3 3,4 7 / 10 (464) 

 16. SLAVÍK Karel Trutnov  C 428,5 292,9 135,6 5,4 9 / 10 (481) 

 17. ERLEBACH Jaromír N. Paka  A 427,8 290,4 137,4 6,9 10 / 10 (485) 

 18. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  426,6 286,9 139,8 4,2 7 / 10 (478) 

 19. RINGEL Jan Vrchlabí  C 426,3 289,0 137,3 4,7 10 / 10 (521) 

 20. SOUČEK Václav Milovice  426,3 288,2 138,1 4,8 10 / 10 (481) 

 21. KAPUCIÁN Jiří Jičín  C 425,9 295,0 130,9 3,9 8 / 10 (496) 



 4 

 22. HORÁK Luděk Dvůr Králové  425,3 292,7 132,6 4,5 8 / 10 (471) 

 23. KŘIVKA Ladislav Jičín  C 424,8 295,5 129,3 5,1 9 / 10 (486) 

 24. ČERMÁK Petr Vrchlabí  C 424,6 292,3 132,3 5,1 9 / 10 (512) 

 25. OUBRAM Stanislav Březovice  424,5 286,9 137,5 5,7 9 / 10 (493) 

 26. BRUMLICH Jiří Jičín  C 424,4 297,6 126,8 5,9 10 / 10 (490) 

 27. HRYCÍK Jakub Josefov  423,3 287,4 135,9 7,4 10 / 10 (459) 

 28. RINGEL Milan Vrchlabí  C 422,6 289,8 132,8 6,0 10 / 10 (486) 

 29. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov  C 422,2 293,2 129,1 5,1 10 / 10 (464) 

 30. FUCHS Tomáš Milovice  420,5 290,9 129,6 6,1 9 / 10 (474) 

 31. NOVÁK Radek Rokytnice  B 417,2 288,0 129,2 7,3 10 / 10 (462) 

 32. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  A 416,9 289,4 127,6 6,9 9 / 10 (489) 

 33. MAŘAS Jan Rokytnice  B 416,8 292,1 124,7 7,6 10 / 10 (481) 

 34. GÁBRIŠ Jan Poříčí  416,4 290,2 126,3 8,5 10 / 10 (461) 

 35. ŠTRYNCL Martin N. Paka  B 416,4 290,3 126,1 8,5 8 / 10 (470) 

 36. KAŠPAR Roman Josefov  416,2 291,6 124,6 7,7 8 / 10 (441) 

 37. JAROŠ Pavel Milovice  416,1 288,7 127,4 6,9 10 / 10 (471) 

 38. KAČER Milan Trutnov  C 414,8 288,9 125,9 5,1 10 / 10 (467) 

 39. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice  B 414,7 285,1 129,6 5,4 9 / 10 (467) 

 40. PLŠKOVÁ Václava Trutnov  C 414,0 292,6 121,4 8,5 9 / 10 (466) 

 41. KOLÁŘ Josef Jičín  C 413,1 286,9 126,2 8,6 10 / 10 (458) 

 42. ŘEHÁK Pavel Josefov  413,0 286,6 126,3 6,6 9 / 10 (468) 

 43. ROZA Jan Poříčí  412,8 289,4 123,4 10,4 10 / 10 (483) 

 44. ČAPEK Jiří Jičín  C 410,6 287,2 123,4 6,9 7 / 10 (456) 

 45. SOUČEK Miroslav Milovice  409,2 284,4 124,7 6,8 10 / 10 (462) 

 46. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  408,9 285,3 123,6 9,1 7 / 10 (474) 

 47. DOUBEK Vladimír Rokytnice  B 408,3 284,6 123,7 7,1 8 / 10 (488) 

 48. FIKAR Zbyněk Březovice  407,3 291,1 116,3 9,3 7 / 10 (459) 

 49. POKORNÝ Jaroslav Poříčí  406,8 282,5 124,3 7,6 8 / 10 (441) 

 50. FIKAR Vratislav Březovice  405,2 281,5 123,7 7,7 7 / 10 (466) 

 51. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  403,9 284,7 119,2 9,0 8 / 10 (440) 

 52. JAROŠ David Milovice  403,6 284,5 119,1 9,3 9 / 10 (440) 

 53. ROŢNOVSKÝ Lukáš Josefov  403,4 277,1 126,3 6,9 8 / 10 (446) 

 54. KUKLA Václav Trutnov  C 400,0 283,5 116,5 8,8 10 / 10 (469) 

 55. HORÁČEK Tomáš N. Paka  B 399,6 277,1 122,5 9,7 8 / 10 (433) 

 56. VÍZEK Jaroslav Rokytnice  B 398,6 285,1 113,6 10,7 8 / 10 (431) 

 57. VOTOČEK Libor Rokytnice  B 398,6 281,9 116,7 8,8 7 / 10 (452) 

 58. LUDVÍK Lukáš Josefov  398,5 270,9 127,6 7,5 7 / 10 (448) 

 59. FOLTA Erik N. Paka  B 394,2 276,7 117,5 7,5 9 / 10 (431) 

 60. ČÍŢEK Miloš Březovice  391,1 281,5 109,7 9,7 9 / 10 (440) 

 61. SLOVÍK Miloš Poříčí  385,5 277,6 107,9 12,7 10 / 10 (439) 

 62. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  383,2 271,7 111,5 10,8 10 / 10 (448) 

 63. BEYR Pavel N. Paka  B 379,2 269,6 109,6 10,1 7 / 10 (401) 

  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  C 481,0 310,0 171,0 3,0 1 / 10 (481) 

  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  461,0 314,0 147,0 5,0 1 / 10 (461) 

  KAZDA  Vojtěch N. Paka  A 460,0 320,0 140,0 4,0 1 / 10 (460) 

  PAVLATA Tomáš Jičín  C 448,0 305,9 142,1 5,1 3 / 10 (488) 

  JANÁK Liboslav Milovice  443,0 300,0 143,0 3,0 1 / 10 (443) 

  NOVOTNÝ  Zdeněk ml. Rokytnice  B 437,3 301,3 136,0 6,2 5 / 10 (467) 

  HORÁČEK Jan Vrchlabí  C 433,2 298,8 134,4 4,8 4 / 10 (479) 

  ŠMIDRKAL Jan N. Paka  A 430,7 293,8 136,9 5,5 6 / 10 (484) 

  NĚMEC Ladislav Trutnov  C 430,0 307,0 123,0 6,0 1 / 10 (430) 

  VOLF Jan Rokytnice  B 428,1 293,5 134,6 7,3 4 / 10 (468) 

  PORTYŠ Petr Jičín  C 427,7 299,2 128,4 6,3 4 / 10 (512) 

  DUŠEK Radoslav Milovice  427,0 286,0 141,0 7,0 1 / 10 (427) 

  SIROVÝ Michal Dvůr Králové  426,0 293,0 133,0 7,0 1 / 10 (426) 

  DUŠEK Radoslav Milovice  425,0 291,7 133,3 4,7 1 / 10 (452) 

  SUCHARDA Antonín Trutnov  C 424,3 297,7 126,6 7,0 6 / 10 (464) 



 5 

  CERMAN Vladimír Vrchlabí  C 421,7 290,8 130,8 9,7 3 / 10 (457) 

  HAVEL Tomáš N. Paka  B 421,4 280,9 140,5 5,5 4 / 10 (483) 

  KOUT Jiří N. Paka  A 420,6 285,5 135,0 5,2 5 / 10 (471) 

  KYŠKA Jiří Josefov  419,0 314,0 105,0 10,0 1 / 10 (419) 

  TŮMA Radim Trutnov  C 418,0 287,0 131,0 10,0 1 / 10 (418) 

  FAJFER Jaroslav N. Paka  B 416,0 296,3 119,7 8,3 6 / 10 (436) 

  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  C 416,0 284,0 132,0 6,0 1 / 10 (416) 

  HAVEL Tomáš N. Paka  A 415,1 290,4 124,8 6,8 5 / 10 (442) 

  FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí  C 415,0 284,0 131,0 12,0 1 / 10 (415) 

  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín  C 413,5 301,0 112,5 14,5 2 / 10 (415) 

  KOSTKA Lukaš Milovice  410,8 274,3 136,5 4,5 4 / 10 (452) 

  SÝS Roman Vrchlabí  C 408,0 278,5 129,5 6,6 4 / 10 (464) 

  MACNAR Zdeněk Milovice  408,0 285,0 123,0 8,0 1 / 10 (408) 

  RINGEL David Vrchlabí  C 405,0 281,3 123,7 7,4 5 / 10 (464) 

  LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  A 399,7 282,6 117,1 9,7 5 / 10 (428) 

  NOSEK Tomáš Milovice  399,0 273,0 126,0 6,0 1 / 10 (399) 

  SLAVÍK Petr Březovice  394,3 283,2 111,1 9,3 6 / 10 (417) 

  ŠKODA Jiří Trutnov  C 394,0 273,5 120,5 8,0 2 / 10 (417) 

  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka  B 391,3 281,1 110,2 12,1 6 / 10 (427) 

  ČERMÁK František Jičín  C 385,5 270,8 114,7 11,3 6 / 10 (443) 

  JEŘÁBEK Jan Jičín  C 381,2 268,9 112,3 11,8 5 / 10 (445) 

  PETRÁČEK Lukáš Poříčí  379,7 276,2 103,5 10,3 2 / 10 (400) 

  NEKVAPIL Jaroslav Březovice  376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 10 (376) 

  STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice  B 373,0 284,0 89,0 13,0 1 / 10 (373) 

  ANTOŠ Josef N. Paka  B 370,9 265,8 105,2 11,1 4 / 10 (393) 

  TŮMA Jaromír Trutnov  C 361,2 265,3 95,9 12,2 3 / 10 (437) 

  VČELIŠ Miroslav Milovice  358,0 252,0 106,0 8,0 1 / 10 (358) 

  VŠETEČKA Milan Josefov  355,3 255,7 99,7 12,5 3 / 10 (370) 

  VÁLEK Daniel N. Paka  B 347,8 253,6 94,2 13,6 1 / 10 (357) 

  VOJTEK Petr Poříčí  321,7 238,0 83,7 19,3 3 / 10 (336) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HRYCÍK Petr Josefov  34,0 / 20 (170%) 0,0 / 40 (0%) 

 2. BAJER Jiří N. Paka  A 34,0 / 20 (170%) 0,0 / 40 (0%) 

 3. RINGEL Jan Vrchlabí  C 28,0 / 18 (156%) 0,0 / 37 (0%) 

 4. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 

 5. LAUBER Milan Poříčí  28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 

 6. SOUČEK Václav Milovice  27,0 / 20 (135%) 0,0 / 40 (0%) 

 7. ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 26,0 / 13 (200%) 0,0 / 26 (0%) 

 8. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  A 26,0 / 18 (144%) 0,0 / 36 (0%) 

 9. KAPUCIÁN Jiří Jičín  C 24,0 / 15 (160%) 0,0 / 30 (0%) 

 10. RÜCKER Jiří Josefov  24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 

 11. BAJER Bohuslav N. Paka  A 24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 

 12. WEIGL Patrik Dvůr Králové  23,0 / 15 (153%) 0,0 / 32 (0%) 

 13. BRUMLICH Jiří Jičín  C 23,0 / 18 (128%) 0,0 / 36 (0%) 

 14. GÁBRIŠ Jan Poříčí  23,0 / 20 (115%) 0,0 / 40 (0%) 

 15. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  22,0 / 15 (147%) 0,0 / 32 (0%) 

 16. JANEČEK Jan Dvůr Králové  22,0 / 16 (138%) 0,0 / 33 (0%) 

 17. JANEČEK Petr Dvůr Králové  22,0 / 16 (138%) 0,0 / 34 (0%) 

 18. HORÁK Luděk Dvůr Králové  22,0 / 17 (129%) 0,0 / 35 (0%) 

 19. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice  B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 

 20. ČERMÁK Petr Vrchlabí  C 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 

 21. RINGEL Milan Vrchlabí  C 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 39 (0%) 

 22. NEKVAPIL Vratislav Březovice  21,0 / 13 (162%) 0,0 / 26 (0%) 

 23. FIKAR Martin Březovice  21,0 / 18 (117%) 0,0 / 36 (0%) 



 6 

 24. MAŘAS Jan Rokytnice  B 21,0 / 20 (105%) 0,0 / 40 (0%) 

 25. FIKAR Zbyněk Březovice  20,0 / 14 (143%) 0,0 / 30 (0%) 

 26. ZÍVR Marek Vrchlabí  C 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 

 27. PLŠKOVÁ Václava Trutnov  C 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 

 28. KAČER Milan Trutnov  C 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 

 29. KŘIVKA Ladislav Jičín  C 19,0 / 18 (106%) 0,0 / 36 (0%) 

 30. VYDRA Antonín N. Paka  B 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 

 31. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  A 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 

 32. HRUŠKA Vlastimil Milovice  18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 

 33. OUBRAM Stanislav Březovice  18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 

 34. SLAVÍK Karel Trutnov  C 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 

 35. SOUČEK Miroslav Milovice  18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 

 36. ERLEBACH Jaromír N. Paka  A 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 

 37. ŘEHÁK Pavel Josefov  16,0 / 16 (100%) 0,0 / 33 (0%) 

 38. DOUBEK Vladimír Rokytnice  B 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 

 39. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov  C 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 

 40. HRYCÍK Jakub Josefov  16,0 / 18 (89%) 0,0 / 37 (0%) 

 41. ROZA Jan Poříčí  15,0 / 20 (75%) 0,0 / 40 (0%) 

 42. NOVÁK Radek Rokytnice  B 15,0 / 20 (75%) 0,0 / 40 (0%) 

 43. SUCHARDA Antonín Trutnov  C 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 

 44. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  A 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 26 (0%) 

 45. PORTYŠ Petr Jičín  C 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 

 46. POKORNÝ Jaroslav Poříčí  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 

 47. ŠTRYNCL Martin N. Paka  B 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 31 (0%) 

 48. KAŠPAR Roman Josefov  14,0 / 15 (93%) 0,0 / 31 (0%) 

 49. JAROŠ Pavel Milovice  14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 

 50. JAROŠ David Milovice  14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 

 51. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  13,0 / 14 (93%) 0,0 / 28 (0%) 

 52. KUKLA Václav Trutnov  C 13,0 / 18 (72%) 0,0 / 37 (0%) 

 53. NOVOTNÝ  Zdeněk ml. Rokytnice  B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 

 54. KOUT Jiří N. Paka  A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 

 55. ČAPEK Jiří Jičín  C 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 

 56. FOLTA Erik N. Paka  B 11,0 / 16 (69%) 0,0 / 35 (0%) 

 57. PAVLATA Tomáš Jičín  C 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 

 58. HAVEL Tomáš N. Paka  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 

 59. BEYR Pavel N. Paka  B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 

 60. FUCHS Tomáš Milovice  10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 

 61. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  10,0 / 15 (67%) 0,0 / 32 (0%) 

 62. ČÍŢEK Miloš Březovice  10,0 / 16 (63%) 0,0 / 33 (0%) 

 63. KOLÁŘ Josef Jičín  C 10,0 / 18 (56%) 0,0 / 37 (0%) 

 64. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  10,0 / 20 (50%) 0,0 / 40 (0%) 

 65. KOSTKA Lukaš Milovice  8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 

 66. VOLF Jan Rokytnice  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 

 67. HORÁČEK Jan Vrchlabí  C 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 

 68. ROŢNOVSKÝ Lukáš Josefov  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 

 69. FAJFER Jaroslav N. Paka  B 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 

 70. FIKAR Vratislav Březovice  8,0 / 13 (62%) 0,0 / 27 (0%) 

 71. VOTOČEK Libor Rokytnice  B 8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 

 72. VÍZEK Jaroslav Rokytnice  B 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 31 (0%) 

 73. SLOVÍK Miloš Poříčí  8,0 / 20 (40%) 0,0 / 40 (0%) 

 74. HAVEL Tomáš N. Paka  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 

 75. SÝS Roman Vrchlabí  C 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 

 76. RINGEL David Vrchlabí  C 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 

 77. DUŠEK Radoslav Milovice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 

 78. SLAVÍK Petr Březovice  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 16 (0%) 

 79. JEŘÁBEK Jan Jičín  C 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 

 80. HORÁČEK Tomáš N. Paka  B 4,0 / 17 (24%) 0,0 / 35 (0%) 



 7 

 81. TŮMA Jaromír Trutnov  C 3,0 / 6 (50%) 0,0 / 17 (0%) 

 82. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 83. JANÁK Liboslav Milovice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 84. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 85. KAZDA  Vojtěch N. Paka  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 86. KYŠKA Jiří Josefov  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 87. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 88. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí  C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 89. TŮMA Radim Trutnov  C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 90. PETRÁČEK Lukáš Poříčí  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 

 91. CERMAN Vladimír Vrchlabí  C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 10 (0%) 

 92. VŠETEČKA Milan Josefov  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 12 (0%) 

 93. ANTOŠ Josef N. Paka  B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 18 (0%) 

 94. LUDVÍK Lukáš Josefov  2,0 / 14 (14%) 0,0 / 29 (0%) 

 95. FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 96. DUŠEK Radoslav Milovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 97. NEKVAPIL Jaroslav Březovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 98. NOSEK Tomáš Milovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 99. STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 100. VČELIŠ Miroslav Milovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 101. MACNAR Zdeněk Milovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 102. NĚMEC Ladislav Trutnov  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 7 (0%) 

 103. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 104. ŠKODA Jiří Trutnov  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 105. VOJTEK Petr Poříčí  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 106. VÁLEK Daniel N. Paka  B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 12 (0%) 

 107. ČERMÁK František Jičín  C 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 

 108. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka  B 0,0 / 8 (0%) 0,0 / 18 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuţelna                                                                 průměr        plné         doráţka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2730 1850 880 31,7 (455,0) 

 2. Jičín, 1-4 2650 1820 829 39,0 (441,6) 

 3. Rokytnice, 1-2 2567 1788 779 46,8 (427,8) 

 4. Dvůr Králové, 1-2 2534 1762 771 45,0 (422,3) 

 5. Trutnov, 1-2 2532 1763 769 45,2 (422,0) 

 6. Milovice, 1-2 2495 1722 773 34,8 (415,8) 

 7. Březovice, 1-2 2404 1667 737 40,9 (400,6) 

 8. Poříčí, 1-2 2381 1665 716 46,9 (396,8) 

 9. Nová Paka, 1-2 2362 1664 698 50,3 (393,7) 

 10. Josefov, 1-2 2290 1610 680 46,1 (381,7) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Březovice, 1-2 

Březovice  2489 5. kolo FIKAR Martin Březovice  464 5. kolo 

Březovice  2480 13. kolo HRYCÍK Petr Josefov  455 17. kolo 

Březovice  2478 9. kolo NEKVAPIL Vratislav Březovice  447 9. kolo 

Vrchlabí  C 2464 15. kolo KAPUCIÁN Jiří Jičín  C 445 1. kolo 

Josefov  2457 17. kolo FIKAR Martin Březovice  441 22. kolo 

Trutnov  C 2429 5. kolo ZÍVR Marek Vrchlabí  C 439 15. kolo 

Jičín  C 2421 1. kolo NEKVAPIL Vratislav Březovice  438 13. kolo 

Dvůr Králové  2417 9. kolo KŘIVKA Ladislav Jičín  C 437 1. kolo 

Březovice  2413 17. kolo FIKAR Martin Březovice  436 9. kolo 

N. Paka  A 2410 3. kolo NOVÁK Radek Rokytnice  B 433 7. kolo 



 8 

Dvůr Králové, 1-2 

Dvůr Králové  2773 16. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  514 16. kolo 

Dvůr Králové  2709 8. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  502 2. kolo 

Dvůr Králové  2682 6. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  488 16. kolo 

Dvůr Králové  2670 10. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  487 8. kolo 

Dvůr Králové  2661 4. kolo JANEČEK Petr Dvůr Králové  484 6. kolo 

Dvůr Králové  2660 18. kolo NEKVAPIL Vratislav Březovice  482 20. kolo 

Dvůr Králové  2653 20. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  482 14. kolo 

Dvůr Králové  2640 14. kolo LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  C 481 10. kolo 

Dvůr Králové  2634 12. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  478 16. kolo 

Dvůr Králové  2624 2. kolo WEIGL Patrik Dvůr Králové  474 20. kolo 

Jičín, 1-4 

Jičín  C 2804 5. kolo PORTYŠ Petr Jičín  C 512 9. kolo 

Dvůr Králové  2787 15. kolo PORTYŠ Petr Jičín  C 511 5. kolo 

N. Paka  A 2762 17. kolo WEIGL Patrik Dvůr Králové  500 15. kolo 

Jičín  C 2750 12. kolo KAPUCIÁN Jiří Jičín  C 496 15. kolo 

Jičín  C 2744 15. kolo OUBRAM Stanislav Březovice  493 12. kolo 

Jičín  C 2737 17. kolo BRUMLICH Jiří Jičín  C 490 5. kolo 

Jičín  C 2730 19. kolo WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka  A 489 17. kolo 

Jičín  C 2728 11. kolo KAPUCIÁN Jiří Jičín  C 489 19. kolo 

Jičín  C 2687 9. kolo PAVLATA Tomáš Jičín  C 488 11. kolo 

Vrchlabí  C 2685 7. kolo KAPUCIÁN Jiří Jičín  C 486 17. kolo 

Josefov, 1-2 

Josefov  2418 20. kolo ŘEHÁK Pavel Josefov  443 20. kolo 

Vrchlabí  C 2403 1. kolo HRYCÍK Petr Josefov  435 8. kolo 

Josefov  2403 4. kolo ŘEHÁK Pavel Josefov  430 6. kolo 

Josefov  2374 1. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí  C 428 1. kolo 

N. Paka  A 2371 22. kolo HRYCÍK Jakub Josefov  424 4. kolo 

Josefov  2341 22. kolo HRYCÍK Petr Josefov  423 22. kolo 

Josefov  2337 8. kolo RÜCKER Jiří Josefov  421 6. kolo 

Josefov  2329 10. kolo RÜCKER Jiří Josefov  420 8. kolo 

Josefov  2326 6. kolo BAJER Jiří N. Paka  A 420 22. kolo 

Dvůr Králové  2307 3. kolo HRYCÍK Petr Josefov  415 1. kolo 

Milovice, 1-2 

Milovice  2656 2. kolo SOUČEK Václav Milovice  477 2. kolo 

Milovice  2612 12. kolo ŘEHÁK Pavel Josefov  468 21. kolo 

Milovice  2603 19. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice  463 12. kolo 

Josefov  2601 21. kolo SOUČEK Miroslav Milovice  462 16. kolo 

Milovice  2595 9. kolo SOUČEK Václav Milovice  458 4. kolo 

Milovice  2559 21. kolo JAROŠ Pavel Milovice  457 19. kolo 

Milovice  2543 16. kolo LAUBER Milan Poříčí  457 4. kolo 

Dvůr Králové  2533 17. kolo JAROŠ Pavel Milovice  452 2. kolo 

Jičín  C 2526 16. kolo DUŠEK Radoslav Milovice  452 21. kolo 

Vrchlabí  C 2522 19. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  451 17. kolo 

Nová Paka, 1-2 

N. Paka  A 2518 11. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka  A 462 18. kolo 

Dvůr Králové  2518 7. kolo BAJER Jiří N. Paka  A 453 12. kolo 

N. Paka  A 2503 18. kolo BAJER Bohuslav N. Paka  A 453 11. kolo 

N. Paka  A 2495 16. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka  A 448 13. kolo 

N. Paka  A 2491 6. kolo BAJER Jiří N. Paka  A 447 11. kolo 

N. Paka  A 2487 13. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  447 19. kolo 



 9 

N. Paka  A 2475 9. kolo FIKAR Martin Březovice  444 14. kolo 

N. Paka  A 2458 12. kolo WEIGL Patrik Dvůr Králové  443 7. kolo 

N. Paka  A 2447 14. kolo BAJER Bohuslav N. Paka  A 442 16. kolo 

Dvůr Králové  2443 19. kolo HAVEL Tomáš N. Paka  A 442 6. kolo 

Poříčí, 1-2 

Poříčí  2460 5. kolo ZÍVR Marek Vrchlabí  C 457 17. kolo 

Dvůr Králové  2449 13. kolo LAUBER Milan Poříčí  450 5. kolo 

Vrchlabí  C 2448 17. kolo LAUBER Milan Poříčí  445 15. kolo 

Poříčí  2444 19. kolo BAJER Jiří N. Paka  A 445 5. kolo 

Poříčí  2426 11. kolo LAUBER Milan Poříčí  442 11. kolo 

Rokytnice  B 2426 9. kolo ROZA Jan Poříčí  441 9. kolo 

Poříčí  2425 3. kolo ROZA Jan Poříčí  440 13. kolo 

Josefov  2412 19. kolo LAUBER Milan Poříčí  439 21. kolo 

N. Paka  A 2412 5. kolo SLOVÍK Miloš Poříčí  439 21. kolo 

Milovice  2403 15. kolo POKORNÝ Jaroslav Poříčí  436 19. kolo 

Rokytnice, 1-2 

Vrchlabí  C 2702 13. kolo MAŘAS Jan Rokytnice  B 481 6. kolo 

Dvůr Králové  2667 5. kolo ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 480 13. kolo 

Rokytnice  B 2653 22. kolo MAŘAS Jan Rokytnice  B 471 5. kolo 

Rokytnice  B 2649 10. kolo VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové  470 5. kolo 

Rokytnice  B 2638 5. kolo VOLF Jan Rokytnice  B 468 20. kolo 

Rokytnice  B 2605 6. kolo NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice  B 467 13. kolo 

Rokytnice  B 2593 13. kolo VOLF Jan Rokytnice  B 465 22. kolo 

Milovice  2589 22. kolo VOLF Jan Rokytnice  B 463 10. kolo 

Rokytnice  B 2573 20. kolo NOVOTNÝ  Zdeněk ml. Rokytnice  B 463 22. kolo 

Rokytnice  B 2556 15. kolo RINGEL Jan Vrchlabí  C 462 13. kolo 

Trutnov, 1-2 

Dvůr Králové  2687 1. kolo ERLEBACH Jaromír N. Paka  A 485 10. kolo 

Trutnov  C 2673 8. kolo SLAVÍK Karel Trutnov  C 481 10. kolo 

Trutnov  C 2667 10. kolo FIKAR Martin Březovice  476 16. kolo 

Trutnov  C 2614 1. kolo KUKLA Václav Trutnov  C 469 14. kolo 

Trutnov  C 2613 14. kolo LAUBER Milan Poříčí  469 18. kolo 

N. Paka  A 2604 10. kolo SLAVÍK Karel Trutnov  C 468 20. kolo 

Vrchlabí  C 2603 22. kolo ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 468 22. kolo 

Trutnov  C 2598 4. kolo KAČER Milan Trutnov  C 467 4. kolo 

Trutnov  C 2595 22. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  465 1. kolo 

Trutnov  C 2583 20. kolo SLAVÍK Karel Trutnov  C 464 14. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí  C 2947 14. kolo ZÍVR Marek Vrchlabí  C 534 2. kolo 

Vrchlabí  C 2897 21. kolo ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 534 14. kolo 

Vrchlabí  C 2870 18. kolo ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 530 8. kolo 

N. Paka  A 2865 20. kolo ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 528 18. kolo 

Vrchlabí  C 2831 11. kolo ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 527 21. kolo 

Vrchlabí  C 2826 20. kolo ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 523 20. kolo 

Vrchlabí  C 2811 6. kolo RINGEL Jan Vrchlabí  C 521 14. kolo 

Vrchlabí  C 2803 12. kolo RINGEL Jan Vrchlabí  C 515 12. kolo 

Vrchlabí  C 2803 8. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí  C 512 18. kolo 

Dvůr Králové  2792 21. kolo ŢIŠKO Vlado Vrchlabí  C 500 12. kolo 

 

 

 


